РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
             АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2012                           с.Двуречное                                        № 4-п
О выделении  специальных мест для размещения агитационных материалов

в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года.
                В соответствии со ст.55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ (ред. от 25.07.2011 г., с изм. от 20.10.2011 г.) «О выборах Президента Российской Федерации», ч.10 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить следующие места для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов:

 1. Доска объявлений около магазина «Двуреченский»; с.Двуречное, ул.Садовая, д.15.
 2. Доска объявлений на магазине д.Снегиревка, ул.Центральная, д.17.
 3. Доска объявлений на магазине д.Чуриново, ул.Подгорная, д.65.
 4. Доска объявлений на остановке д.Соловьевка.

 5. Доска объявлений в помещении администрации с.Двуречное, с.Двуречное, ул.Садовая, д.6
 6. Стол для информации в почтовом отделении «Почта России», с.Двуречное, ул.Садовая, д.14

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Двуреченские вести».

         Глава сельсовета                                                                 С.А.Дыбов